fiksuota kaina. Šis kainos 

apskaičiavimo būdas yra viena iš esminių Sutarties sąlygų, kuri 

negali būti keičiama. 

5.2. Pradinės Sutarties 

vertė ir Sutarties kaina, 

kai taikoma fiksuotos 

kainos kainodara 

Pradinės Sutarties vertė yra 57.900,00 (penkiasdešimt septyni 

tūkstančiai devyni šimtai) Eur be pridėtinės vertės mokesčio (toliau 

– PVM).  

Sutarties kaina yra 70.059,00 (septyniasdešimt tūkstančių 

penkiasdešimt devyni) Eur su PVM. PVM sudaro 12.159,00 

(dvylika tūkstančių šimtas penkiasdešimt devyni) Eur. 

Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi Tiekėjo pasiūlymo 

kainai be PVM, nurodytai už visą pirkimo dokumentuose ir 

Sutartyje nurodytą Prekių kiekį ir (ar) apimtį. 

5.3. Sutarties kainos / 

įkainių perskaičiavimas 

taikant peržiūros

[...]

Vnt. 1 34 000,00 

2. Saugumo incidentų 

programinės įrangos 

FortiSIEM saugumo 

servisas IOC Service for 

FortiSIEM deployments 

Gamintojo kodas: FC4-

10-FSM98-149-02-DD  

Vnt. 1 23 900,00 

PVM 12 159,00 EUR 

Bendra pasiūlymo kaina* su PVM  70 059,00 EUR (Septyniasdešimt tūkstančių penkiasdešimt 

devyni eurai 00 ct) 

*Perkančiajai organizacijai priimtina maksimali pirkimo objekto pasiūlymo kaina yra 

96.800,00 EUR su PVM. Pasiūlymas, kuriame nurodyta pirkimo objekto kaina bus didesnė, 

bus atmestas kaip neatitinkantis pirkimo dokumentuose nustatytų reikalavimų.